

**O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasining 2025-yil I yarim yillik
ISH REJASI**



“TASDIQLAYMAN”
O'zbekiston Respublikasi
Fanlar akademiyasi prezidenti
Sh.A. Ayupov
-yanvar 2025-yil

T/r.	Chora-tadbirlar nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddatlari	Ijro holati
I. Fanlar akademiyasining 2025-yil I yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarni amalga oshirish bo'yicha takliflari				
Ilmiy faoliyatni muvofiqlashtirish sohasida				
1	O'zbekiston olimlarining Scopus, Web of Science, Science Direct kabi axborot bazalari jumllarida ilmiy maqolalar chop qilishlarini qo'llab quvvatlash, maqolalar sonini oshirish.	Amaliy chora-tadbirlar	Muntazam	G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, F.A. Karimova, O.S. Maxmudov, IT rahbarlari
2	Fanlar akademiyasi tizimida 2025-yilda o'tkaziladigan ilmiy va ilmiy-texnikaviy anjumanlar rejasiga muvofiq anjumanlarni tashkil etish va o'tkazish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Belgilangan muddatlarda	G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, O.S. Maxmudov, IT rahbarlari
3	Ilmiy-texnika dasturlarining bajarilishi va ilmiy tadqiqot natijalarini amaliyotga joriy qilinishi bo'yicha monitoring olib borish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Belgilangan muddatlarda	F.A. Karimova, S.Z. Mirzayev, Sh.U. Turdikulova, B.A. Abduxalimov, G.A. Baxadirov,

				IT rahbarlari
Ilm-fan yutuqlarini keng targ'ib qilish sohasida				
4	Olimlar tomonidan erishilgan ilmiy yutuqlarni keng jamoatchilikka yetkazish bo'yicha choralar ko'rish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Muntazam	M.Yu. Jumanova, FA prezidentining davlat tili bo'yicha maslahatchisi, A. Xakimov, G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, IT rahbarlari
5	Fanlar akademiyasi ilmiy taashkilotlari faoliyati, ilmiy ishlanmalar natijalari, yangi ishlanmalar haqidagi materiallarni Fanlar akademiyasi rasmiy veb-sayti, ijtimoiy tarmoqlardagi sahifalarida va OAVda yoritish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Muntazam	M.Yu. Jumanova, FA prezidentining davlat tili bo'yicha maslahatchisi, A. Xakimov, IT rahbarlari
Fanlar akademiyasi faoliyatida ochiqlik darajasini yanada oshirish, axborot olish erkinligini ta'minlash organi jamoatchilik nazoratini takomillashtirish sohasida				
6	O'zbekiston Respublikasining Ochiq ma'lumotlar portaliga va Fanlar akademiyasi rasmiy veb-saytiga ochiq ma'lumotlarni joylashtirish, ularni har chorakda yangilab borish.	Quyidagi ma'lumotlarni O'zbekiston Respublikasining Ochiq ma'lumotlar portaliga va Fanlar akademiyasi rasmiy veb-saytiga joylashtirish, ularni har chorakda yangilab borish: 1. Amalga oshirilgan davlat xaridlari, shu jumladan to'g'ridan-to'g'ri shartnomalar bo'yicha xarid qilinadigan tovarlar (ishlar, xizmatlar). 2. Mansabdor shaxslarning xizmat safarlari va xorijdan	Har chorak oxirgi oyining 15-sanasigacha	M.Yu. Jumanova, N.B. Tilovov, G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, A.J. Maxxamatov, M.T. Yakubova, M.M. Meliqo'ziyev, B.N. Qodirov, Sh.Y. Shernatov, IT rahbarlari

	<p>tashrif buyurgan mehmonlarni kutib olish xarajatlari (xizmat safarining yoki tashrifning maqsadi, sutkalik pul, transport va yashash bilan bog'liq xarajatlar, bundan davlat sirlari va xizmatda foydalanish uchun mo'ljallangan ma'lumotlar mustasno).</p> <p>3. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti, Vazirlar Mahkamasi hujjatlari bilan soliq va bojxona imtiyozlari hamda preferensiyalar, shu jumladan individual imtiyozlar berilgan sub'ektlarning benefitsiantlari (yakuniy manfaatdor jismoniy shaxslari), ular tomonidan to'langan soliqlar va moliyaviy ko'rsatkichlar.</p> <p>4. O'zlarining yillik xarajatlar smetasi va uning ijrosi, shu jumladan ob'ektlarni qurish, rekonstruksiya qilish va kapital ta'mirlash ishlari, avtomototransport vositalarini sotib olish xarajatlari.</p> <p>5. Fanlar akademiyasiga kelib tushgan jismoniy va yuridik shaxslar murojaatlari yuzasidan statistik ma'lumotlar va natijalari bo'yicha maqolalar.</p>	
--	---	--

7	Fanlar akademiyasi huzurida jamoatchilik kengashlari faoliyatini yoritish.	Fanlar akademiyasi huzurida faoliyat yurituvchi jamoatchilik kengashlari bilan birgalikda rasmiy veb-saytida quyidagi ma'lumotlarni joylashtirib, ularning har chorakda yangilanib borish: 1. Jamoatchilik kengashining tasdiqlangan a'zolari haqidagi ma'lumotlar bilan bir qatorda ularning aloqa ma'lumotlari (telefon, pochta va elektron manzillari). 2. Jamoatchilik kengashining yig'ilishlari va kun tartibidagi masalalar. 3. Davlat xaridlarini amalga oshiruvchi komissiyaning tasdiqlangan a'zolari to'g'risidagi ma'lumotlar (familiyasi, ismi va otasining ismi, ish joyi va egallab turgan lavozimi).	Har chorak oxirgi oyining 15 sanasigacha	M.Yu. Jumanova, FA prezidentining davlat tili bo'yicha maslahatchisi, G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, IT rahbarlari
Yugori malakali ilmiy kadrlar tayyorlash sohasida				
8	Yosh olimlarni yetakchi xorijiy ilmiy tashkilotlarda (markazlar, universitetlar va boshqalar), shu jumladan ilmiy laboratoriyalarni jihozlash uchun sotib olinadigan yugori texnologik asbob-uskunalarda ishlash metodikasini o'zlashtirish uchun qisqa muddatli ilmiy stajirovkalarga yuborish rejasiga kiritish uchun nomzodlar tavsiya etish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Belgilangan muddatlarda	D.J. Turayeva, G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, IT rahbarlari

9	Fanlar akademiyasi tizimida kadrlar zahirasi bo'yicha ishlarni takomillashtirish, kadrlarni qayta tayyorlash va malakasini oshirish bo'yicha belgilangan tadbirlarni tashkil etish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Muntazam	D.J. Turayeva, G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov
10	Mutaxassislarni xorijda tayyorlash va vatandoshlar bilan muloqot qilish bo'yicha "El-yurt umidi" jamg'armasi tomonidan e'lon qilinadigan tanlovlarda yosh olimlar ishtirokini ta'minlash hamda vatandoshlar bilan hamkorlik to'g'risida ma'lumotlarni tayyorlash.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Belgilangan muddatlarda	D.J. Turayeva, G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, IT rahbarlari
11	"Oliy ta'limdan keyingi ta'lim to'g'risida Nizom" talablariga muvofiq O'ZR FA tasarrufidagi barcha tayanch doktorant, doktorant va mustaqil izlanuvchilar faoliyati monitoringini o'tkazish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Belgilangan muddatlarda	D.J. Turayeva, G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, IT rahbarlari
II. Ijro intizomini mustahkamlash bo'yicha yagona va uzluksiz "texnologik zanjir"ni tashkil qilish va bu borada amalga oshirilayotgan ishlar tahlili				
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-sonli farmoni va 2021-yil 31-maydagi "Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko'rsatishini ta'minlashga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PQ-5132-sonli qarori asosida qonunchilik hujjatlari va topshiriqlari ijrosini tashkil etish yuzasidan yangi tizimni amaliyotga to'liq joriy etish sohasida				
1	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "2019-2021-yillarda O'zbekiston Respublikasini innovatsion rivojlantirish strategiyasini tasdiqlash to'g'risida" 2018-yil 21-sentyabrda PF-5544-son hamda 2020-yil 2-iyundagi "O'zbekiston Respublikasining xalqaro reyting va indekslardagi o'rinni yaxshilash hamda davlat organlari va tashkilotlarida ular bilan tizimli ishlashning yangi mexanizmini joriy qilish	Amaliy chora-tadbirlar	Belgilangan muddatlarda	G.A. Baxadirov, S.R. Yusupova, IT rahbarlari

	to'g'risida"gi PF-6003-son Farmonlarida belgilab berilgan topshiriqlarning to'liq ijrosini ta'minlash.			
2	O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi tomonidan "Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimida qonunlar, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon, qaror, farmoyish va topshiriqlari ijrosi bo'yicha nazorat va hisobdorlikni tashkil etish tartibiga asosan "Ijro.gov.uz" tizimida qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi tizimida ijrosini tashkil etish.	Amaliy chora-tadbirlar	Belgilangan muddatlarda	G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, bo'limma boshliqlari, IT rahbarlari
3	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-sonli qaroriga asosan qonunchilik hujjatlari va topshiriqlar ijrosini ta'minlashning joriy etilgan yetti bosqichli tartibi; ijro intizomini mustahkamlash bo'yicha yagona va uzluksiz "texnologik zanjir"ni tashkil qilish borasidagi ustuvor yo'nalishlariga; "Ijro.gov.uz" tizimi orqali nazorat va hisobdorlikni tashkil etish tartibi; "Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi orqali qonunlar, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon, qaror, farmoyish va topshiriqlari ijrosini tashkil etish tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom talablariga qat'iy rioya etib borish.	Amaliy chora-tadbirlar	Belgilangan muddatlarda	G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, O'S. Maxmudov J.J. Tashpulatov, N.A. Mustafayeva, S.A. Baxramov, B.N. Qodirov, N.A. Abduraxmanova, IT rahbarlari
4	Qonunchilik hujjatlari va topshiriqlar loyihalarini har tomonlama puxta hamda yuksak professional darajada tayyorlash; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlar ijrosini samarali va rejali tashkil qilish, ularning bajarilish holatini maqsadli o'rganish va aniqlangan kamchiliklar bo'yicha tezkor choralar ko'rish; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlardagi nazorat bandlarida aniq mexanizmlar, muddatlar va mas'ullar belgilanishi bo'yicha «yo'l xaritalari»ni (harakat rejalarini) o'z vaqtida ishlab chiqish;	Amaliy chora-tadbirlar	Belgilangan muddatlarda	G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, O'S. Maxmudov J.J. Tashpulatov, N.A. Mustafayeva, S.A. Baxramov, B.N. Qodirov, N.A. Abduraxmanova, IT rahbarlari

<p>ijro intizomiga mas'ul bo'limlarining ijro intizomini mustahkamlashdagi rolini oshirish; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarda ijro muddati belgilanmagan yoki ijro muddati bir yil va undan ortiq etib belgilangan topshiriqlarning bajarilishi bo'yicha amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotni har olti oyda mas'ul ijrochilar tomonidan "ijro.gov.uz" tizimiga kiritib borish.</p>		<p>Har olti oyda</p>	
<p>5 O'zbekiston Respublikasi Prezidentining xorijiy davlatlarga amalga oshirilgan Oliy darajadagi tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan "Yo'l xaritalari"dagi topshiriqlar ijrosini ta'minlash va "ijro.gov.uz" idoralararo elektron tizimiga kiritib borish.</p>	<p>Amaliy chora-tadbirlar</p>	<p>Belgilangan muddatlarda</p>	<p>G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, S.R. Yusupova</p>
<p>6 Topshiriqlar ijro holatini O'ZR FA bosh ilmiy kotibi huzurida har hafta juma kuni, rahbar huzurida haftaning dushanba kuni muhokama qilib borish.</p>	<p>Amaliy chora-tadbirlar</p>	<p>Har hafta juma va dushanba kunlari</p>	<p>Fanlar akademiyasi Prezidiumi, Ijro intizomi bo'yicha Ishchi komissiyasi a'zolari</p>
<p>Topshiriqlar ijro holatini rahbarning birinchi o'rinbosari huzurida har hafta juma kuni, rahbar huzurida haftaning dushanba kuni muhokama qilib borish.</p>	<p>Amaliy chora-tadbirlar</p>		<p>IT rahbarlari</p>
<p>7 O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasida jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini ko'rib chiqishda O'zbekiston Respublikasining 2017-yil 11-sentyabrdagi "Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida"gi O'RQ-445-son Qonuni va boshqa qonun va qonun osti hujjatlari talablariga qat'iy rioya qilishni ta'minlash.</p>	<p>Amaliy chora-tadbirlar</p>	<p>O'rnatilgan tartibda</p>	<p>G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, bo'limma boshliqlari, X.M. Yadgarov, Sh.Y. Shernatov</p>
<p>8 Fanlar akademiyasi rahbariyati tomonidan jadval asosida jismoniy va yuridik shaxslarning vakillarini muntazam ravishda qabul qilish.</p>	<p>Amaliy chora-tadbirlar</p>	<p>Grafik asosida</p>	<p>G.A. Baxadirov, Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, Sh.Y. Shernatov</p>

9	O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasida jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini ko'rib chiqish holati bo'yicha tahliliy ma'lumotlarni O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi va Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	Tahliliy ma'lumotlar	Har chorakda	G.A. Baxadirov, N.A. Abduraxmanova, Sh.Y. Shernatov
10	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi "Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PF-6166-sonli farmonidagi hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 11-apreldagi PQ-2881-sonli qaroridagi talablarni so'zsiz bajarilishini ta'minlagan holda Boshqaruv apparati, tizim muassasalari va tashkilotlarida O'zbekiston Respublikasi Prezidentining topshiriqlarini va hujjatlarini, shuningdek Hukumat qarorlarini tizim tashkilotlarida bajarilishi bo'yicha ijro intizomi holatini tizimli va tanqidiy tahlil qilib borish hamda maqsadli o'rganishlarni tashkil etish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Har oyda	G.A. Baxadirov, N.A. Abduraxmanova, barcha IT va mintaqaviy bo'limlar rahbarlari

Seysmik xavfsizlikni ta'minlash bo'yicha

11	Kuchli zilzilalarda epitsentral zonalaridagi bino va inshootlar shikastlanishi haqida makroseysmik yagona ma'lumotlar bazasi platformasini ishlab chiqish.	Amaliy chora-tadbirlar	2025 — 2026-yillar	S.Z. Mirzayev, Seysmologiya instituti (V.A. Ismailov), S.A. Baxramov
12	Xavfli oqim yuqori bo'lgan obyektlar turlarini qayta ko'rib chiqish, ularning loyihalarni zilzilabardoshlik bo'yicha ekspertizadan o'tkazish tartibini takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqilishida ishtirok etish.	Amaliy chora-tadbirlar	2025-yil davomida	S.Z. Mirzayev, Seysmologiya instituti (V.A. Ismailov), S.A. Baxramov
13	Favqulodda vaziyatlarni boshqarish jarayonini rag'amlashtirish. Gidrometrologiya xizmati agentligining prognoz va monitoring dasturini, Seysmoprognostik monitoring	Amaliy chora-tadbirlar	2025 — 2026-yillar davomida	S.Z. Mirzayev,

	respublika markazining zilzilalarni monitoring qilish tizimini, Bojxona qo'mitasining yagona axborotlashirilgan tizimi orqali yonish-portlash xavfi yuqori bo'lgan kimyoviy moddalarni nazorat qilish dasturini, "Qamchiq" davoni, Qoragalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahridagi o'rnatilgan kuzatuv kameralari va boshqa tizimlarni vazirlik Favqulodda vaziyatlarda harakat qilish va boshqarish milliy markaziga integratsiya qilishda ishtirok etish.			
14	O'zbekiston Respublikasi hududida istiqomat qilayotgan barcha aholi qatlamlarini favqulodda vaziyatlarda, shuningdek zilzilada to'g'ri harakat qilishga o'rgatish qamrovini oshirishda ishtirok etish.	Amaliy chora-tadbirlar	2025 — 2027-yillar	Seysmologiya instituti (V.A. Ismailov),
15	Qo'shni respublikalar bilan seysmik ma'lumotlarni to'g'ridan-to'g'ri real vaqt rejimida almashish tizimini joriy qilishda ishtirok etish.	Amaliy chora-tadbirlar	2025-yil davomida	S.A. Baxramov
16	Seysmik faol zonalarda seysmik xatarni (riskni) kamaytirish/boshqarish uchun "Kuchli zilzilalar ta'sirida hududlarning talafot darajasini baholash imkonini beruvchi raqamlashtirilgan simulyatsiya modellari"ni yaratish (Toshkent shahar misolida).	Amaliy chora-tadbirlar	2025 — 2026-yillar	S.Z. Mirzayev,
17	Kuchli zilzilalarni qayd etuvchi stansiyalar sonini bosqichma-bosqich 200 taga yetkazishda ishtirok etish.	Amaliy chora-tadbirlar	2025 — 2026-yillar	Seysmologiya instituti (V.A. Ismailov),
18	Qurilish maydonining seysmik jadaliligini va seysmik tebranish parametrlarini kamaytirish usullarini ishlab chiqish va tajriba sinovlarini o'tkazish.	Amaliy chora-tadbirlar	2025 — 2026-yillar	S.A. Baxramov
Davlat tilini chuqur o'rganish sohasida				
19	Vazirlar Mahkamasining "Rahbar kadrlar va mas'ul lavozimlarga tayinlanadigan shaxslarning davlat tilini bilish bo'yicha daraja sertifikatini berish tartibi to'g'risidagi Nizomni tasdiqlash haqida" 2021-yil 4-fevraldagi 52-son qarori ijrosini	Tashkiliy chora-tadbirlar	Doimiy	G.A. Baxadirov, D.J. Turayeva

	soʻzsiz taʼminlash choralari koʻrish va muntazam ravishda mazkur qaror ijrosi boʻyicha amalga oshirilayotgan ishlar haqida maʼlumotlarni Vazirlar Mahkamasining Maʼnaviyat va davlat tilini rivojlantirish departamentiga kiritib borilishini taʼminlash.			
20	Fanlar akademiyasi tizimida xodimlarga davlat tilini chuqur oʻrganishlari uchun zarur shart-sharoitlar yaratish hamda davlat tili toʻgʻrisidagi qonun hujjatlari talablariga soʻzsiz rioya etilishini taʼminlash boʻyicha jamoatchilik nazoratining samarali shakllarini joriy etish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Doimiy	G.A. Baxadirov, B.A. Abduxalimov
21	Oʻzbek tiliga oid ilmiy, nazariy va amaliy maʼlumotlarni oʻzida jamlagan “Davlat tili portali” va uning mobil ilovasini yaratishda ishtirok etish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	2025 — 2026-yillar	Oʻzbek tili, adabiyoti va folklori instituti (N.M. Mahmudov), N.A. Mustafayeva, B.A. Abduxalimov
22	Turli sohalarga oid 20 nomda yangi izohli lugʻatlarini tayyorlash va nashr etish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	2025 — 2029-yillar	Oʻzbek tili, adabiyoti va folklori instituti (N.M. Mahmudov), N.A. Mustafayeva, B.A. Abduxalimov
23	Vikipediya xalqaro ochiq ensiklopediyasi bazasiga Oʻzbek tilining izohli lugʻati va soha lugʻatlarini kiritish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	2025 — 2029-yillar	Oʻzbek tili, adabiyoti va folklori instituti (N.M. Mahmudov), N.A. Mustafayeva, B.A. Abduxalimov
24	Koʻp jildidan iborat “Oʻzbekiston milliy ensiklopediyasi” ni lotin yozuviga asoslangan oʻzbek alifbosida nashrga tayyorlash va chop etishda ishtirok etish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	2025-2029-yillar	Oʻzbek tili, adabiyoti va folklori instituti (N.M. Mahmudov), N.A. Mustafayeva, B.A. Abduxalimov

Moliya-iqtisod sohasida

25	Quyida tashkilotlarni moliyaviy masalalari bo'yicha murojaatlarini ko'rib chiqish.	Quyida tashkilotlarning masalalari bo'yicha tegishli vazirliklarga (Moliya, Iqtisodiyot va kambag'allik qisqartirish, Investitsiya va tashqi savdo xamda Markaziy bank va uning filiallariga) murojaat qilish va tegishli normativ xujjatlar asosida ilmiy tashkilotlarga javob tayyorlash	Doimiy	S.Z. Mirzayev, A.J. Maxammatov
26	Fanlar akademiyasi va uning tizimidagi tashkilotlar bilan birgalikda 2025-yil uchun harajatlar smeta xujjatlari tuzish ishlarini bajarish	O'rnatilgan tartibda smeta xarajatlarini ishlab chiqish	Belgilangan muddatlarda	S.Z. Mirzayev, A.J. Maxammatov
27	Fanlar akademiyasining nobyuqjet mablag'lari hisobidan ilmiy tashkilotlarning so'rovi asosida mablag' ajratish xaqidagi takliflarini ko'rib chiqib tegishli ma'lumotni tayyorlash.	O'rnatilgan tartibda so'rovni taxlil qilingan xolda fanlar akademiyasi Prezidiumiga taklif tayyorlash	Belgilangan muddatlarda	S.Z. Mirzayev, A.J. Maxammatov
28	Fanlar akademiyasi quyida tashkilotlari tomonidan O'zR Prezidentining "2022-2026-yillarda O'zbekiston Respublikasining eksport ko'rsatkichlarini tasdiqlash to'g'risida"gi 28.12.2021y. PQ-66m-sonli qarori bilan tasdiqlangan maxsulot eksporti prognoz ko'rsatkichlarining 2025-yilda bajarilishi.	Ilmiy tashkilotlar tomonidan oyma oy olingan hisobotlarni umumlashtirilgan holatda Investitsiya va tashqi savdo vazirligiga kiritish.	Har oyingning 5 sanasi	S.Z. Mirzayev, A.J. Maxammatov
Xalqaro aloqalarni mustahkamlash sohasida				
29	Fanlar akademiyasi limit tashkilotlari xodimlarini yetakchi xorijiy markazlarda stajirovka o'tashlarini ta'minlash choralarini ko'rish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Yil davomida	S.A. Baxramov, S.R. Yusupova, ITlar rahbarlari

30	Xalqaro Fanlar akademiyalari assotsiatsiya (MAAN) va Xalqaro ilmiy tashkilotlar itifofi (ANSO) a'zo davlatlari va tashkilotlari bilan ilmiy hamkorlik aloqalarini mustahkamlash.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Yil davomida	Sh.U. Turdikulova, S.Z. Mirzayev, B.A. Abduxalimov, S.R. Yusupova,
31	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 10-oktabrdagi "Tashqi beg'araz ko'mak mablag'larini jalb etish mexanizmlarini va donorlar bilan ishlashni takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-5848-son Farmoni ijrosini ta'minlash maksadida O'zbekiston Respublikasi Innovatsion rivojlanish vazirligi bilan hamkorlikda ilm-fan sohasiga tashqi beg'araz grantlarni keng jalb etish yuzasidan muzokara olib borish.	O'zbekiston Respublikasi Innovatsion rivojlanish agentligi bilan hamkorlikda ilm-fan sohasiga tashqi beg'araz grantlarni keng jalb etish yuzasidan doimiy ishlarni tashkil etish	Yil davomida	G.A. Baxadirov, S.R. Yusupova
Ichki audit sohasida				
32	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 27-maydagi "O'zbekiston Respublikasida korrupsiyaga qarshi kurashish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-5729-son Farmonida belgilangan vazifalarni o'z muddatida ijrosini ta'minlashni nazorat qilish va amalga oshirilgan ishlar bo'yicha ma'lumotlarni Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha idoralararo komissiyaga kiritib borish.	Amaliy chora-tadbirlar	Doimiy	A.J. Maxammatov
33	Byudjet to'g'risidagi qonunchilik hujjatlariga rioya etilishini tahlil qilish va baholash, byudjet hisobining yuritilishi hamda moliyaviy hisobotlar shakllantirilishini o'rganish orqali byudjet intizomini mustahkamlash	Amaliy chora-tadbirlar	Doimiy	Yu.Sh.Xajiev
34	O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi "Ichki audit" bo'limi tomonidan 2025-yil uchun belgilangan ish rejasi bo'yicha amalga oshirilgan chora-tadbirlar yuzasidan akademiya rahbariyatiga hisobot taqdim etish.	Amaliy chora-tadbirlar	Doimiy	Yu.Sh.Xajiev

Korruptsiyaga qarshi kurashish sohasida

35	O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi ilmiy tashkilotlari huzuridagi O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Korruptsiyaga qarshi kurashish bo'yicha jamoat komissiyasining faoliyatini doimiy ravishda faollashtirish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Doimiy	A.I. Maxammatov, X.M. Yadgarov, SH.S. Jo'rayev, Direktorlar Kengashi, Korruptsiyaga qarshi kurashish jamoat komissiyasining a'zolari
36	O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi ilmiy tashkilotlari va YO'OK rahbariyati bilan odob-axloq qoidalari va O'ZR FA tizimida korruptsiyaning mumkin bo'lgan manbalarini aniqlash va oldini olish hamda profilaktika choralari bo'yicha tushuntirish ishlarini olib borish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Doimiy	G.A. Baxadirov, A.I. Maxammatov, S.S. Gulyamov, SH.S. Jo'rayev, M.K. Reymov, A.U. Mirzayev, I.I. Abdullayev
37	Normativ-huquqiy hujjatlar loyahasini ishlab chiqish va kelishishning yagona elektron tizimi orqali Fanlar akademiyasi tomonidan ishlab chiqilgan loyihalarni yuzasidan korruptsiyaviy omillarni aniqlash.	Chek-list	Belgilangan muddatlarda	S.Z. Mirzayev, Sh.U. Turdikulova, B.A. Abduxalimov, X.M. Yadgarov, N.A. Abduraxmanova
38	O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi faoliyatining ochiqdligini ta'minlash maqsadida veb-saytda ma'lumotlarni muntazam e'lon qilib borish.	Tashkiliy chora-tadbirlar	Doimiy	M.Yu. Jumanova, N.B. Tilovov

Bosh ilmiy kotib

G.A. Baxadirov